



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



6	ALGINATO CROMÁTICO TIPO II PARA IMPRESSÃO DE BAIXA SINÉRESE, COM CLOREXIDINA E LIVRE DE POEIRA, COM CARACTERÍSTICAS DE MUDAR DE COR DUAS VEZES, IDENTIFICANDO PRESA TOTAL E MOMENTO IDEAL PARA VAZAMENTO DE GESSO; PACOTE COM 410 GR.	PACOTE	540	VIGODENT	R\$ 14,03	quatorze reais e três centavos	R\$ 7.576,20	sete mil, quinhentos e setenta e seis reais e vinte centavos
7	ALGINATO PARA IMPRESSÃO COM ESTABILIDADE DE 05 DIAS, PRESA EXTRA RÁPIDA, LIVRE DE POEIRA, COR LILÁS, SEM TROCA DE COR (LILÁS) PACOTE COM APROXIMADAMENTE 453 GR.	PACOTE	900	ZHERMACK	R\$ 59,18	cinquenta e nove reais e dezoito centavos	R\$ 53.262,00	cinquenta e três mil, duzentos e sessenta e dois reais
8	ARTICULADOR GARFO COM MOLA (KOTA) UTILIZADO PARA ARTICULAR MODELOS, COMPOSTA DE NYLON E FIBRA DE VIDRO.	UNIDADE	150	OGP	R\$ 21,57	vinte e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.235,50	três mil, duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
9	BASTÃO PARA BRILHO EM PRÓTESE DENTÁRIA. PESO: 150G.	UNIDADE	120	VIPI	R\$ 25,17	vinte e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 3.020,40	três mil e vinte reais e quarenta centavos
10	CERA PARA MOLDAGEM USO ODONTO - COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, ÓLEO MINERAL, CORANTE; EM LÂMINA; TIPO CERA ROSA NÚMERO 07; CAIXA COM NO MÍNIMO 12 LÂMINAS.	CAIXA	600	TECHNEW	R\$ 12,29	doze reais e vinte e nove centavos	R\$ 7.374,00	sete mil, trezentos e setenta e quatro reais
11	CERA PARA MOLDAGEM USO ODONTO - COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, ÓLEO MINERAL, CORANTE; EM LÂMINA; TIPO CERA ROSA NÚMERO 09; CAIXA COM NO MÍNIMO 12 LÂMINAS.	CAIXA	270	TECHNEW	R\$ 12,29	doze reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.318,30	três mil, trezentos e dezoito reais e trinta centavos
12	CERA PERIFÉRICA PARA UTILIZAR EM MOLDEIRA DE ESTOQUE NO 06. COMPOSIÇÃO PARAFINA, CERA DE ABELHA, CORANTE VERMELHO. COR ROSA. CAIXA COM 40 BASTÕES.	CAIXA	600	ASFER	R\$ 15,68	quinze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 9.408,00	nove mil, quatrocentos e oito reais
13	CERA UTILIDADE À BASE DE CERA DE ABELHAS, CORANTE, PARAFINA, CEREZINAS, VASELINA COR BRANCA, TERMOPLÁSTICA À TEMPERATURA COMPATÍVEL COM USO INTRA ORAL E APRESENTAR FLEXIBILIDADE E ADERÊNCIA AOS DENTES ARTIFICIAIS. CAIXA COM NO MÍNIMO 05 LÂMINAS.	CAIXA	540	TECHNEW	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 6.723,00	seis mil, setecentos e vinte e três reais
14	CERA UTILIDADE À BASE DE CERA DE ABELHAS, CORANTE, PARAFINA, CEREZINAS, VASELINA COR VERMELHA, TERMOPLÁSTICA À TEMPERATURA COMPATÍVEL COM USO INTRA ORAL E APRESENTAR FLEXIBILIDADE E ADERÊNCIA AOS DENTES ARTIFICIAIS. CAIXA COM NO MÍNIMO 05 LÂMINAS.	CAIXA	540	TECHNEW	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 6.723,00	seis mil, setecentos e vinte e três reais
15	COLHER (CONCHA) PARA QUEIMA DE CERA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	UNIDADE	30	KONNEN	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
16	CONDICIONADOR DE TECIDOS PARA REEMBASAMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, KIT COM PÓ 170G E LÍQUIDO 177ML.	UNIDADE	90	GC	R\$ 385,20	trezentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 34.668,00	trinta e quatro mil, seiscentos e sessenta e oito reais
17	CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO/ ALGINATO.	UNIDADE	60	MAQUIRA	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
18	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	228	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 670,32	seiscentos e setenta reais e trinta e dois centavos
19	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
20	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
21	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
22	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	90	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 264,60	duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
23	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
24	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
25	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
26	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	180	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos
27	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	180	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos
28	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	180	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



92	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
93	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
94	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	180	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos
95	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
96	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
97	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
98	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	180	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos
99	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
100	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
101	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
102	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	180	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos
103	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
104	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
105	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
106	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	180	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos
107	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
108	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
109	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	240	DENTBRÁS	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 705,60	setecentos e cinco reais e sessenta centavos
110	DISCO DE AÇO NORMAL.	UND	48	AMERICAN	R\$ 29,60	vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$ 1.420,80	um mil, quatrocentos e vinte reais e oitenta centavos
111	DISCO DE AÇO PICOTADO.	UND	48	AMERICAN	R\$ 29,60	vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$ 1.420,80	um mil, quatrocentos e vinte reais e oitenta centavos
112	DISCO PARA CORTADOR DE GESSO - NÚMERO: CRS 15 ESPESSURA: RPM 6100.	UNIDADE	300	OGP	R\$ 47,96	quarenta e sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 14.388,00	quatorze mil, trezentos e oitenta e oito reais
113	DISCOS DE CARBORUNDUM - CAIXA C/ 100 UNIDADES.	UNIDADE	450	SCHLEBLE	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



114	ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	UNIDADE	90	OGP	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.120,50	um mil, cento e vinte reais e cinquenta centavos
115	ESCOVA DE PELO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	UNIDADE	60	OGP	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
116	ESCOVA P/ POLIMENTO DE RESINA.	UNIDADE	12	OGP	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 149,40	cento e quarenta e nove reais e quarenta centavos
117	ESMERILINA - USO ODONTOLÓGICO - PRÓTESE. PACOTE DE 1KG.	KG	150	ASFER	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 729,00	setecentos e vinte e nove reais
118	ESPÁTULA PLÁSTICA PARA GESSO E ALGINATO. ESPÁTULA, USO ODONTO - EM PLÁSTICO; PARA MANIPULAR MATERIAIS ODONTOLÓGICOS (GESSO E ALGINATO).	UNIDADE	45	MAQUIRA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
119	ESPÁTULA LECRON.	UNIDADE	120	COOPERFLEX	R\$ 8,31	oito reais e trinta e um centavos	R\$ 997,20	novecentos e noventa e sete reais e vinte centavos
120	FRESA PARA DESGASTE DE GESSO EM AÇO CARBONO FORMA DE PÊRA (PARA PEÇA RETA).	UNIDADE	18	KPMG	R\$ 29,18	vinte e nove reais e dezoito centavos	R\$ 525,24	quinhentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos
121	GESSO COMUM COMPOSTO: COMPOSTO BASICAMENTE POR SULFATO DE CÁLCIO; NA COR BRANCA, APRESENTANDO RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO SECA DE APROXIMADAMENTE 60 KG/CM; ATÓXICO; SOLÚVEL EM ÁGUA.	KG	900	CHAVES	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
122	GESSO ESPECIAL TIPO IV - PACOTE DE 1KG.	KG	138	ASFER	R\$ 16,22	dezesseis reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.238,36	dois mil, duzentos e trinta e oito reais e trinta e seis centavos
123	GESSO PEDRA TIPO II, UTILIZADO EM CLÍNICA ODONTOLÓGICA NA CONFECÇÃO DE MODELOS PROTÉTICOS E DOCUMENTAÇÃO ORTODONTICA, COMPOSTO DE SULFATO DE CÁLCIO E PIGMENTO, NA COR BEGE, RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO SECA DE APROXIMADAMENTE 600KG/CM OU 3200 PSI APÓS 1 HORA, ATÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, EM PACOTE DE 1KG.	KG	378	CHAVES	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 771,12	setecentos e setenta e um reais e doze centavos
124	GODIVA DE ALTA FUSÃO PARA IMPRESSÃO, EM PLACAS, CAIXA C/ 4 PLACAS DUPLAS.	CAIXA	30	LYSANDRA	R\$ 44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais
125	GODIVA DE MÉDIA FUSÃO PARA IMPRESSÃO, EM PLACAS, CAIXA C/ 4 PLACAS DUPLAS.	CAIXA	30	LYSANDRA	R\$ 44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais
126	GODIVA PARA MOLDAGEM EM BASTÃO DE BAIXA FUSÃO UTILIZADO PARA IMPRESSÕES, À BASE DE MATERIAL ATÓXICO, DE FÁCIL MANIPULAÇÃO, COR VERDE, COM TEMPERATURA DE TRABALHO DE APROXIMADAMENTE 51°C, TIPO 1, CAIXA CONTENDO 15 BASTÕES E PESANDO 113 GRAMAS APROXIMADAMENTE.	CAIXA	84	LYSANDRA	R\$ 28,65	vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.406,60	dois mil, quatrocentos e seis reais e sessenta centavos
127	ISOLANTE VIP PARA TRABALHOS EM RESINA ACRÍLICA. COMPOSIÇÃO; ALGINATO DE POTÁSSIO PÍROFOSFATO, TETRACODIGO, ÁGUA; PIGMENTO ORGÂNICO LÍQUIDO COM 500ML.	TUBO	84	TECHNEW	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.008,00	um mil e oito reais
128	IONÔMERO DE VIDRO CIMENTAÇÃO. IONÔMERO DE VIDRO INDICADO PARA CIMENTAÇÃO, FIXAÇÃO DE BANDAS E FORRAMENTO. PÓ + FRASCO DO LÍQUIDO 10ML E MEDIDOR.	KIT	12	FGM	R\$ 18,14	dezoito reais e quatorze centavos	R\$ 217,68	duzentos e dezessete reais e sessenta e oito centavos
129	KIT DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE ACRÍLICO (9233PM).	UNIDADE	18	KG	R\$ 13,43	treze reais e quarenta e três centavos	R\$ 241,74	duzentos e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos
130	KIT DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE ACRÍLICO (9235PM).	UNIDADE	18	KG	R\$ 13,43	treze reais e quarenta e três centavos	R\$ 241,74	duzentos e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos
131	KIT DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE ALTO BRILHO (9242).	UNIDADE	18	KG	R\$ 65,93	sessenta e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 1.186,74	um mil, cento e oitenta e seis reais e setenta e quatro centavos
132	LÁPIS CÓPIA (AZUL OU VERMELHO).	UNIDADE	30	FABER CASTELL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
133	LÁPIS DERMATOGRÁFICO.	UNIDADE	12	DIXON	R\$ 12,30	doze reais e trinta centavos	R\$ 147,60	cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos
134	LÍQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I - METILMETACRILATO, DMT E INIBIDOR. FRASCO COM 1000ML.	LITRO	30	VIPI	R\$ 87,24	oitenta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.617,20	dois mil, seiscentos e dezessete reais e vinte centavos
135	LIXA PARA ACABAMENTO D'ÁGUA.	UNIDADE	180	3M	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
136	LÍQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL - TIPO I CLASSE I - METILMETACRILATO INIBIDOR. FRASCO COM 1000ML.	LITRO	48	VIPI	R\$ 83,43	oitenta e três reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.004,64	quatro mil e quatro reais e sessenta e quatro centavos
137	MANDRIL CA - GRANDE.	UNIDADE	180	PREVEN	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
138	MANDRIL CA - PEQUENO.	UNIDADE	180	PREVEN	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
139	MANDRIL PARA PEÇA-RETA.	UNIDADE	180	PREVEN	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 446,40	quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
140	MANDRIL PARA TIRA DE LIXA.	UNIDADE	300	PREVEN	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
141	MANDRIL PARA DISCO.	UNIDADE	300	PREVEN	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
142	MARTELO DE BORRACHA PARA QUEBRAR GESSO.	UNIDADE	18	SM	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais



NUVEX

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



143	MARTELO PNEUMÁTICO.	UNIDADE	30	VH	R\$ 841,76	oitocentos e quarenta e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 25.252,80	vinte e cinco mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
144	MÁSCARA RESPIRADOR N95 REGULAR.	UNIDADE	1200	DESCARPACK	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
145	MOLDEIRA EM AÇO INÓX LISA RASA PARA MOLDAGEM DE DENTADOS. JOGO COM 08 UNIDADES.	JOGO	90	TECNODENT	R\$ 182,85	cento e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 16.456,50	dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
146	MOLDEIRA EM AÇO INÓX PARA MOLDAGEM DE DENTADOS. JOGO COM 08 UNIDADES.	JOGO	150	TECNODENT	R\$ 182,85	cento e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 27.427,50	vinte e sete mil, quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
147	MOLDEIRA EM PLÁSTICO PARA MOLDAGEM DE DENTADOS. JOGO COM 08 UNIDADES.	JOGO	90	TECNODENT	R\$ 41,54	quarenta e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.738,60	três mil, setecentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
148	MOLDEIRA EM AÇO INÓX PARCIAIS.	JOGO	90	TECNODENT	R\$ 10,65	dez reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 958,50	novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
149	MUFLA P/ MICROONDAS/ STG PESO 0,05 KG.	UNIDADE	36	OGP	R\$ 151,34	cento e cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.448,24	cinco mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos
150	PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, ÓLEO DE ALGODÃO, VASELINA, ÁCIDO GRAXO DE LINHAÇA, PARAFINA, RESINA POLIPALE, INDICADO PARA MOLDAGENS TOTAIS OU PARCIAIS, EMBALAGEM CONTENDO UMA BISNAGA COM PASTA BASE COM 60 GRAMAS E UMA BISNAGA DE PASTA CATALIZADORA DE 80 GRAMAS.	KIT	120	VIGODENT	R\$ 34,65	trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.158,00	quatro mil, cento e cinquenta e oito reais
151	PEDRA BRANCO DE ESPANHA. DUREZA RELATIVAMENTE BAIXA, INDICADO PARA POLIMENTO DE ESMALTES, RESTAURAÇÕES EM OURO, AMÁLGAMAS E RESINAS. EMBALAGEM: PACOTE 1KG - CAIXA COM 5 UNIDADES.	CAIXA	9	ASFER	R\$ 21,23	vinte e um reais e vinte e três centavos	R\$ 191,07	cento e noventa e um reais e sete centavos
152	PEDRA POMES, EXTRA FINA USO ODONTOLÓGICO 100G.	PACOTE	108	IODONTOSUL	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 518,40	quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos
153	PEDRA POMES, GROSSA USO ODONTOLÓGICO 1000G.	PACOTE	108	ASFER	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 527,04	quinhentos e vinte e sete reais e quatro centavos
154	PINCEL PELO DE MARTA PRÉ-CONTORNADO.	UNIDADE	54	DENCRIL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
155	PINCEL CHATO LONGO N° 10. PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO DE ANIMAL; TIPO CHATO LONGO (STROKE); NÚMERO 10.	UNIDADE	15	CONDOR	R\$ 19,35	dezenove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 290,25	duzentos e noventa reais e vinte e cinco centavos
156	PINCEL REDONDO N° 10. PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO ANIMAL; TIPO REDONDO (ROUND); NÚMERO 10.	UNIDADE	15	CONDOR	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 618,75	seiscentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
157	PINCEL REDONDO CURTO N° 12. PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO ANIMAL; TIPO REDONDO CURTO (SPOTLER); NÚMERO 12.	UNIDADE	15	CONDOR	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
158	PINCEL TRINCHA LONGO N° 12. PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO ANIMAL; TIPO TRINCHA LONGA (SPALTER); NÚMERO 12.	UNIDADE	15	CONDOR	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
159	CAIXA BASE P/ PRÓTESE ESPESSURA: GROSSA CX C/ 100 UND.	CAIXA	36	LYSANDRA	R\$ 302,63	trezentos e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 10.894,68	dez mil, oitocentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos
160	PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO CRISTAL 2,0MM CAIXA C/ 50 UND.	CAIXA	18	BIO-ART	R\$ 378,53	trezentos e setenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 6.813,54	seis mil, oitocentos e treze reais e cinquenta e quatro centavos
161	PLANO DE FOX.	UNIDADE	180	JON	R\$ 27,21	vinte e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 4.897,80	quatro mil, oitocentos e noventa e sete reais e oitenta centavos
162	PONTA MONTADA DE SILICONE C/ ÓXIDO DE ALUMÍNIO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA P/ PEÇA RETA. DIÂMETRO 10MM/ 23MM REF: PA10 - COR MARROM.	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
163	PONTA MONTADA DE SILICONE C/ ÓXIDO DE ALUMÍNIO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA P/ PEÇA RETA. DIÂMETRO 10MM/ 23MM REF: PA20 - COR VERDE.	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
164	PONTA MONTADA DE SILICONE C/ ÓXIDO DE ALUMÍNIO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA P/ PEÇA RETA. DIÂMETRO 10MM/ 23MM REF: PA30 - COR AMARELA.	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
165	REMOVEDOR DE CERA - A BASE DE CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXIETANOL ETC; PRODUTO REMOVEDOR DE CAMADAS DE GORDURAS VEGETAIS, ANIMAIS, MINERAIS, CERAS E ACABAMENTOS DE PISO. COMPOSIÇÃO: CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXIETANOL, NONILFENOL ETOXILADO 95, MONOETANOLAMINA, HIDROXIDO DE SÓDIO. PRODUTO TOTALMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA; COM PH 12,5 MAIS OU MENOS 0,5; FRASCO 500ML.	FRASCO	60	VIPI	R\$ 22,65	vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.359,00	um mil, trezentos e cinquenta e nove reais
166	REMOVEDOR DE GESSO - FRASCO 230ML.	FRASCO	9	ASFER	R\$ 12,23	doze reais e vinte e três centavos	R\$ 110,07	cento e dez reais e sete centavos



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



167	REMOVEDOR DE MANCHAS PARA USO ODONTOLÓGICO. FRASCO 30ML.	FRASCO	9	IODOTOSUL	R\$ 17,85	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 160,65	cento e sessenta reais e sessenta e cinco centavos
168	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ COR 66; NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO APROXIMADAMENTE 78G.	FRASCO	18	VIPI	R\$ 15,12	quinze reais e doze centavos	R\$ 272,16	duzentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos
169	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ COR 67; NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO APROXIMADAMENTE 78G.	FRASCO	18	VIPI	R\$ 15,12	quinze reais e doze centavos	R\$ 272,16	duzentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos
170	RODA P/ POLIMENTO EM ACRÍLICO P/ PEÇA RETA EM ALGODÃO. DIÂMETRO: 22MM. REF: 292.15N.	UNIDADE	90	OGP	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
171	RODA P/ POLIMENTO EM ACRÍLICO P/ PEÇA RETA EM NYLON. DIÂMETRO: 19MM. REF: 271.13N.	UNIDADE	90	OGP	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
172	SACA-PRÓTESE MANUAL, 5 PONTAS, AUTOCLAVÁVEL.	UNIDADE	9	GOLGRAN	R\$ 87,63	oitenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 788,67	setecentos e oitenta e oito reais e sessenta e sete centavos
173	SCOTCH BRITE P/ PEÇA RETA. COR: MARROM, TEXTURA: MACIA. DIÂMETRO: 25MM. REF: 1132.13.	UNIDADE	120	AMERICAN	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.620,00	um mil, seiscentos e vinte reais
174	SILICONA POR CONDENSAÇÃO DE ALTA PRECISÃO PARA CONFEÇÃO DE MURALHAS PROTÉTICAS E DUPLICAÇÃO - POTE COM PASTA DE 900 GRAMAS + CATALIZADOR 60ML.	KIT	90	VIPI	R\$ 106,20	cento e seis reais e vinte centavos	R\$ 9.558,00	nove mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
175	SILICONA PESADA (ZETALABOR).	UNIDADE	120	VIPI	R\$ 64,20	sessenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 7.704,00	sete mil, setecentos e quatro reais
176	SILICONE DE CONDENSAÇÃO DENSO PARA IMPRESSÕES PARA USO ODONTOLÓGICO - 120G.	BISNAGA	180	VIGODENT	R\$ 64,11	sessenta e quatro reais e onze centavos	R\$ 11.539,80	onze mil, quinhentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
177	SILICONE DE CONDENSAÇÃO FLUÍDO PARA IMPRESSÕES PARA USO ODONTOLÓGICO - 120G.	POTE	360	VIGODENT	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 14.850,00	quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais
178	SOLVE-GESSO AMOLECE O GESSO ENDURECIDO 250ML.	UNIDADE	120	LYSANDRA	R\$ 12,23	doze reais e vinte e três centavos	R\$ 1.467,60	um mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
179	SUORTE PARA BANCADA DO MOTOR DE CHICOTE.	UNIDADE	3	RIOCAR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
180	VASELINA TÓPICA LÍQUIDA, FRASCO DE 1 LITRO.	FRASCO	27	RIOQUÍMICA	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 931,50	novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
181	VASELINA TÓPICA SÓLIDA; EMBALAGEM DE POTE 500ML.	UNIDADE	72	RIOQUÍMICA	R\$ 34,05	trinta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 2.451,60	dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
182	VEIAS ROXAS - USO ODONTOLÓGICO/ PRÓTESE.	FRASCO	72	VIPI	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
183	VEIAS VERMELHAS - USO ODONTOLÓGICO/ PRÓTESE.	FRASCO	72	VIPI	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais

VALOR TOTAL DO LOTE II	R\$ 505.934,76
	quinhentos e cinco mil, novecentos e trinta e quatro reais e setenta e seis centavos

LOTE III - CIRURGIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS	UNID.	QUANTITATIVO	MARCA	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1	BARRA DE ERICH, COM GANCHOS MEDINDO 1CM DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	12	JON	R\$ 49,80	quarenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 597,60	quinhentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
2	CERA - PARA OSSO, COMPOSTA DE CERA DE ABELHA E PALMITATO PROPÍLICO, PARA COLEGEM DE OSSO, BISNAGAS DE 2,5 GRAMAS, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA.	POTE	18	ETHICON	R\$ 30,90	trinta reais e noventa centavos	R\$ 556,20	quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos
3	DRENO DE PENROSE NÚMERO 02 - EMBALAGEM DUPLA INDIVIDUAL ESTÉRIL.	UNIDADE	12	MADEITEX	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos
4	ESCOVA DE ROBSON PARA CONTRA ÂNGULO, TIPO PINCEL, MACIA, EXTREMIDADE PLANA, PEQUENA.	UNIDADE	3000	MICRODONT	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
5	ESPONJA COM AGENTE HEMOSTÁTICO USO ODONTO; COMPOSTO DE COLÁGENO LIOFILIZADO; PARA HEMORRAGIAS, CAPILARES, PÓS OPERATÓRIO; AGENTE HEMOSTÁTICO COLÁGENO LIOFILIZADO DE ORIGEM BOVINA, FORMA CÚBICA, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, HEMOSTÁTICO E CICATRIZANTE.	UNIDADE	750	MAQUIRA	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.092,50	dois mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos
6	EXTENSOR PARA SORO 120CM.	UNIDADE	12	MEDSONDA	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais
7	FIO DE AÇO CIRÚRGICO ACIFLEX NÃO AGULHADO NÚMERO - 1.	PACOTE	36	ETHICON	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
8	FIO DE SUTURA AGULHADO VICRYL 4.0 DE 45CM COM AGULHA CORTANTE.	CAIXA	45	SHALOM	R\$ 235,22	duzentos e trinta e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 10.584,90	dez mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos
9	FIOS DE SUTURA USO ODONTO - DE SEDA TRANCADA; COM DIÂMETRO 02-0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 2,5CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	36	PROCARE	R\$ 30,60	trinta reais e sessenta centavos	R\$ 1.101,60	um mil, cento e um reais e sessenta centavos
10	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO - DE SEDA TRANCADA; COM DIÂMETRO 03-0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	540	PROCARE	R\$ 30,60	trinta reais e sessenta centavos	R\$ 16.524,00	dezesseis mil, quinhentos e vinte e quatro reais